

بهسازی دیوار خیابان وزارت امور خارجه

مشکل ریزش دیوار خیابان وزارت امور خارجه به درخواست شهروندان بهزودی برطرف می شود. معاون فنی و عمران شهردار منطقه یک در این باره گفت: «در خیابان وزارت امور خارجه، به دلیل مجاورت با کوه، سنگ و کلوخ از دیواره خیابان به مسیر عبور می ریزد که به ویژه در روزهای بارانی برای رانندگان و عابران خطرناک است به همین دلیل طرح نیلینگ (سازه خودنگه دار) در این مسیر اجرا شده است.» بهمن محبوبی افزود: «این طرح، به صورت داربست روی دیواره این خیابان به شکل حصار فولادی انجام می شود و تاکنون ۵۰ درصد پیشرفت داشته است.»

منطقه
۱



تسریع در عملیات ساماندهی بزرگراه شهید چمران

تفاهم - گروه شهری: پل جدید عابر پیاده بزرگراه شهید چمران در مقابل نمایشگاه بین‌المللی تهران، به جهت تسریع در اجرای فاز اول تقاطع غیر همسطح چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل‌اله جایگزین پل قدیمی شد. بهمن محبوبی - معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک اظهار داشت: فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران در قالب اجرای تقاطع‌های غیر همسطح چمران - یمن و احداث پل سواره رو از چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل‌اله با ۶۵ درصد پیشرفت با جابه‌جایی پل قدیمی عابر پیاده و احداث پل جدید برای عبور افراد پیاده وارد مرحله ادامه نصب و تکمیل پایه‌های پل سواره رو شد. وی افزود: تاکنون رمپ ورودی و کوله شمالی پل سواره رو اجرا و آماده‌روسازی است. کلیه ستون‌ها اجرا شده و سه دهانه از تیرها نیز نصب و آماده‌اجرای سقف است و با تغییر ورودی پارکینگ طبقاتی نمایشگاه بین‌المللی و آزادسازی مسیر، پایه‌های پل سواره رو به سمت خیابان رشیدالدین فضل‌اله ادامه می‌یابد. وی تصریح کرد: فاز اول این طرح، مسیر دسترسی چمران جنوب به خیابان شهدای اوین و محدوده خیابان رشیدالدین فضل‌اله و میدان دانشگاه را تامین می‌نماید و از طرفی این مسیر به صورت رفت و برگشت طراحی شده است.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روایت عمومی
شهرداری منطقه یک

■ طرح تفکیک پسماند از مبدا به مناسبت روز زمین پاک و با هدف فرهنگسازی و حفظ محیطزیست شهری، با حضور کارشناسان بازیافت در مراکز تجاری شمال تهران اجرا شد.



با جابه جایی پل هوایی عابر پیاده فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران سرعت گرفت

پل جدید عابر پیاده بزرگراه شهید چمران در مقابل نمایشگاه بین المللی تهران، به جهت تسریع در اجرای فاز اول تقاطع غیر همسطح چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل اله جایگزین پل قدیمی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران در قالب اجرای تقاطع های غیر همسطح چمران - یمن و احداث پل سواره رو از چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل اله با ۶۵ درصد پیشرفت با جابه جایی پل قدیمی عابر پیاده و احداث پل جدید برای عبور افراد پیاده وارد مرحله ادامه نصب و تکمیل پایه های پل سواره رو شد. وی افزود: تا کنون رمپ ورودی و کوله شمالی پل سواره رو اجرا و آماده روسازی است، کلیه ستون ها اجرا شده و سه دهانه از تیرها نیز نصب و آماده اجرای سقف است و با تغییر ورودی پارکینگ طبقاتی نمایشگاه بین المللی و آزادسازی مسیر، پایه های پل سواره رو به سمت خیابان رشیدالدین فضل اله ادامه می یابد.



فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران سرعت گرفت

پل جدید عابر پیاده بزرگراه شهید چمران در مقابل نمایشگاه بین المللی تهران، به جهت تسریع در اجرای فاز اول تقاطع غیر همسطح چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل اله جایگزین پل قدیمی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با اعلام خیر فوق اظهار داشت: فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران در قالب اجرای تقاطع های غیر همسطح چمران - یمن و احداث پل سواره رو از چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل اله با ۶۵ درصد پیشرفت با جابه جایی پل قدیمی عابر پیاده و احداث پل جدید برای عبور افراد پیاده وارد مرحله ادامه نصب و تکمیل پایه های پل سواره رو شد. وی افزود: تا کنون رمپ ورودی و کوته شمالی پل سواره رو اجرا و آماده روسازی است. کلیه ستون ها اجرا شده و سه دهانه از تیرها نیز نصب و آماده اجرای سقف است و با تغییر ورودی پارکینگ طبقاتی نمایشگاه بین المللی و آزادسازی مسیر، پایه های پل سواره رو به سمت خیابان رشیدالدین فضل اله ادامه می یابد. معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: فاز اول این طرح، مسیر دسترسی چمران جنوب به خیابان شهدای اوین و محدوده خیابان رشید الدین فضل اله و میدان دانشگاه را تامین می نماید. و از طرفی این مسیر به صورت رفت و برگشت طراحی شده است و تامین کننده مسیر ساکنین شهروند در محدوده ولنچک، درکه، زعفرانیه به سمت چمران جنوب از خیابان رشید الدین فضل اله و میدان دانشگاه است. محبوبی تصریح کرد: این پروژه به طول ۲۱۸ متر و به عرض ۱۰ متر طول است که با تامین بودجه مورد نیاز و رفع معارض ضلع شمال غرب تا پایان سال به اتمام خواهد رسید.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران سرعت گرفت

پل جدید عابر پیاده بزرگراه شهید چمران در مقابل نمایشگاه بین‌المللی تهران، به جهت تسریع در اجرای فاز اول تقاطع غیر همسطح چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل‌الله جایگزین پل قدیمی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران در قالب اجرای تقاطع‌های غیر همسطح چمران - یمن و احداث پل سواره رو از چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل‌الله با ۶۵ درصد پیشرفت با جابه‌جایی پل قدیمی عابر پیاده و احداث پل جدید برای عبور افراد پیاده وارد مرحله ادامه نصب و تکمیل پایه‌های پل سواره رو شد. وی افزود: تا کنون رمپ ورودی و کوله شمالی پل سواره رو اجرا و آماده‌سازی است، کلیه ستون‌ها اجرا شده و سه دهانه از تیرها نیز نصب و آماده‌سازی سقف است و با تغییر ورودی پارکینگ طبقاتی نمایشگاه بین‌المللی و آزادسازی مسیر، پایه‌های پل سواره رو به سمت خیابان رشیدالدین فضل‌الله ادامه می‌یابد.



با جابه جایی پل هوایی عابر پیاده

فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران سرعت گرفت

پل جدید عابر پیاده بزرگراه شهید چمران در مقابل نمایشگاه بین المللی تهران، به جهت تسریع در اجرای فاز اول تقاطع غیر همسطح چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل اله جایگزین پل قدیمی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمراتی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران در قالب اجرای تقاطع های غیر همسطح چمران - یمن و احداث پل سواره رو از چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل اله با ۶۵ درصد پیشرفت با جابه جایی پل قدیمی عابر پیاده و احداث پل جدید برای عبور



افراد پیاده وارد مرحله ادامه نصب و تکمیل پایه های پل سواره رو شد.

وی افزود: تا کنون رمپ ورودی و کوله شمالی پل سواره رو اجرا و آماده روسازی است، کلیه ستون ها اجرا شده و سه دهانه از تیرها نیز نصب و آماده اجرای سقف است و با تغییر ورودی پارکینگ طبقاتی نمایشگاه بین المللی و آزادسازی مسیر، پایه های پل سواره رو به سمت خیابان رشیدالدین فضل اله ادامه می یابد.

معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: فاز اول این طرح، مسیر دسترسی چمران جنوب به خیابان شهدای اوین و محدوده خیابان رشید الدین فضل اله و میدان دانشگاه را تامین می نماید و از طرفی این مسیر به صورت رفت و برگشت طراحی شده است و تامین کننده مسیر ساکنین شهروند در محدوده ولنجک، درکه، زعفرانیه به سمت چمران جنوب از خیابان رشید الدین فضل اله و میدان دانشگاه است.

محبوبی تصریح کرد: این پروژه به طول ۲۱۸ متر و به عرض ۱۰ متر طول است که با تامین بودجه مورد نیاز و رفع معارض ضلع شمال غرب تا پایان سال به اتمام خواهد رسید.



به مناسبت روز زمین پاک تفکیک پسماند در راسته های تجاری شمال تهران اجرا شد

طرح تفکیک پسماند از مبدا به مناسبت روز زمین پاک و با هدف فرهنگ سازی و حفظ محیط زیست شهری، با حضور کارشناسان بازیافت در مراکز تجاری شمال تهران اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رئیس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در راستای برنامه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و در جهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند، تفکیک از مبدا و طرح آسمان آبی وزمین پاک کارشناسان بازیافت این منطقه در این هفته اقدام به آموزش صاحبان بیش از ۱۷۰ واحد تجاری در منطقه یک نمودند.

وی افزود: در این طرح آموزشگران اداره بازیافت شهرداری منطقه یک با حضور در بین مغازه داران اقدام به آشنا نمودن آنها با مقوله بازیافت، ارائه اطلاعات لازم در خصوص نحوه تفکیک پسماند، توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک، نمودند.

جمشیدیان آموزش تفکیک پسماند در سراهای محلات ۲۷ گانه شمال تهران، مدارس، مراکز درمانی، پایانه های حمل و نقل عمومی، ایستگاه های مترو، مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ واحد و... را از دیگر اقدامات دانست و گفت: آموزشگران اداره بازیافت نواحی ده گانه با مراجعه به مراکز و واحدهای تولید کننده پسماند خشک در منطقه و ارائه آموزش و تفهیم لزوم تفکیک زباله از مبدا با هدف حفظ و نگهداری از محیط زیست به شهروندان، اقدام به انتقال مفاهیم و آموزش های لازم به مخاطبین نمودند. وی افزود: در این طرح آموزشگران اداره بازیافت شهرداری منطقه یک با حضور در بین مغازه داران اقدام به آشنا نمودن آنها با مقوله بازیافت، ارائه اطلاعات لازم در خصوص نحوه تفکیک پسماند، توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک، نمودند.



شهردار منطقه یک در دیدار با مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان تهران: یادمان‌های شهدای گمنام، حافظان ارزش های دوران دفاع مقدس هستند

شهداء، بعنوان حافظان مبین و ایران اسلامی مورد احترام تمامی آحاد مردم و یادمان‌های شهدای گمنام نیز حافظان ارزش‌های دوران دفاع مقدس هستند و وظیفه همگان حفظ این ارزش‌ها بخصوص نگهداشت و نگهداری یادمان‌های شهدای گمنام است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبيب‌الله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در دیدار با سردار علی اصغر محسن شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان تهران و آقای امیر ولی - حقی معاون مهندسی و امور یادمان‌های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان تهران با بیان مطلب فوق اظهار داشت: یکی از ارزش‌های دفاع مقدس تسبیح و انگار یکی آحاد مردم بود امروز نیز ضرورت دارد بیش از پیش همه مردم در کنار مسئولان متعهد و متحد برای آبادانی و پیشرفت کشور تلاش کنیم و این تسبیح را که مزین به خون شهداست را پاس بداریم.

تاجیک اسماعیلی با اعلام آمادگی خود برای هرگونه همکاری با بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس اظهار امیدواری کرد که شهرداری منطقه یک در تعامل نزدیک با این سازمان نسبت به ارائه خدمات متناسب اقدام نماید.

سردار شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس نیز خاطر نشان ساخت: تاکنون بیش از ۸۰۰ یادمان شهدای گمنام در کل کشور بنا شده که ۲۴۸ یادمان شهدای گمنام در استان تهران واقع شده است.

وی با دعوت از شهردار منطقه یک بعنوان رئیس و عضو هیات‌امناء یادمان‌های شهدای گمنام در منطقه یک افزود: بنا به تاکید مقام معظم رهبری کفایت شهداء، باید بعنوان تکیه در میان یادمان‌های شهدای گمنام بدرخشد و از این جهت مسئولیت هیات‌امناء، بیش از پیش مورد توجه است. سردار شیخی تاکید کرد: همانگونه که دفاع مقدس متعلق به مردم بود و هیچ‌گونه وابستگی به گروه و حزب و تشکیلات سیاسی نداشته امروز نیز دایره‌المعارف دفاع مقدس و ارزش‌های آن متعلق به همه مردم است.

امیر ولی - حقی معاون مهندسی و امور یادمان‌های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس نیز ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص یادمان‌های شهدای گمنام گفت: از مجموع ۲۴۸ یادمان شهدای گمنام ۱۹ یادمان در منطقه یک واقع شده است که ۵ یادمان در دانشگاه‌های پیام نور، فارابی و دفاع ملی، ۲۰ یادمان در موزه مطهر صالح این موسسه الگافرم (ع) و امامزاده علی اکبر (ع) چیترا، ۱ یادمان در ازگل، ۷۰ یادمان در مراکز نظامی سطح منطقه، ۲ یادمان در کمیته امداد امام خمینی (ره) و فدراسیون تکواندو و ۲ یادمان در کفایت‌الشهداء و کلکچرال واقع شده است.

وی افزود: در یادمان کفایت‌الشهداء تلاش شده زمینه حضور همه شهروندان فراهم شود و وزیر ساخت‌های لازم با همکاری تمام سازمان‌های دست‌اندر کار از جمله شهرداری منطقه یک فراهم شده است.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



اجرای تفکیک پسماند در راسته های تجاری شمال تهران

طرح تفکیک پسماند از مبداء به مناسبت روز زمین پاک و باهدف فرهنگ سازی و حفظ محیط زیست شهری، با حضور کارشناسان بازیافت در مراکز تجاری شمال تهران اجرا شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رئیس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در راستای برنامه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و در جهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند، تفکیک از مبداء و طرح آسمان آبی و زمین پاک کارشناسان بازیافت این منطقه در این هفته اقدام به آموزش صاحبان بیش از ۱۷۰ واحد تجاری در منطقه یک نمودند. وی افزود: در این طرح آموزشگران اداره بازیافت شهرداری منطقه یک با حضور در بین مغازه داران اقدام به آشنا نمودن آنها با مقوله بازیافت، ارائه اطلاعات لازم در خصوص نحوه تفکیک پسماند، توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک، نمودند. جمشیدیان آموزش تفکیک پسماند در سراهای محلات ۲۷ گانه شمال تهران، مدارس، مراکز درمانی، پایانه های حمل و نقل عمومی، ایستگاه های مترو، مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ واحد و... را از دیگر اقدامات دانست و گفت: آموزشگران اداره بازیافت نواحی ده گانه با مراجعه به مراکز و واحدهای تولید کننده پسماند خشک در منطقه و رایج آموزش و تفهیم لزوم تفکیک زباله از مبداء باهدف حفظ و نگهداری از محیط زیست به شهروندان، اقدام به انتقال مفاهیم و آموزش های لازم به مخاطبین نمودند.

